

Årsredovisning
för
Morango Aktiebolag
556598-0629

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Frost, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för Morango Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handelsrörelse med inriktning på bygg- och industriförnödenheter, konsultativ verksamhet inom områdena management, administration, försäljning och byggnation samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även racingverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mora.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till E.S.S. Effective Sales AB (org.nr. 556425-5569) med säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	644	1 236	498	392
Resultat efter finansiella poster	2	4	-61	42
Soliditet (%)	16,6	10,0	7,7	12,3

Under 2023 har bolagets evenemang minskat i förhållandet till år 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-35 319	4 148	88 829
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 148	-4 148	0
Årets resultat				2 112	2 112
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-31 171	2 112	90 941

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-31 172
årets vinst	2 112
	-29 060
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-29 060
	-29 060

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

643 869

1 235 614

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

643 869

1 235 614

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-62 775

Övriga externa kostnader

-557 592

-1 085 133

Personalkostnader

-4 182

-2 850

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-73 444

-74 511

Summa rörelsekostnader

-635 218

-1 225 269

Rörelseresultat

8 651

10 345

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 539

-6 197

Summa finansiella poster

-6 539

-6 197

Resultat efter finansiella poster

2 112

4 148

Resultat före skatt

2 112

4 148

Årets resultat

2 112

4 148

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1	102 143	105 587
Summa materiella anläggningstillgångar		102 143	105 587
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	0	341 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	341 000
Summa anläggningstillgångar		102 143	446 587
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		95 550	151 550
Summa varulager		95 550	151 550
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		105 375	238 750
Fordringar hos koncernföretag		227 500	0
Övriga fordringar		6 290	1
Summa kortfristiga fordringar		339 165	238 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 575	48 933
Summa kassa och bank		10 575	48 933
Summa omsättningstillgångar		445 290	439 234
SUMMA TILLGÅNGAR		547 433	885 821

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-31 172	-35 319
Årets resultat	2 112	4 148
Summa fritt eget kapital	-29 060	-31 171
Summa eget kapital	90 940	88 829

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	258 000	0
Summa långfristiga skulder	258 000	0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	76 491	179
Skulder till koncernföretag	29 699	540 000
Övriga skulder	82 303	246 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder	198 493	796 992

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

547 433

885 821

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

E.S.S. Effective Sales Aktiebolag, 556425-5569, med säte i Mora är moderföretag i koncernen. Ingen koncernårsredovisning upprättas då koncernen är en mindre koncern enligt reglerna i ÅRL 7:3.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	565 622	565 622
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	635 622	565 622
Ingående avskrivningar	-460 035	-385 524
Årets avskrivningar	-73 444	-74 511
Utgående ackumulerade avskrivningar	-533 479	-460 035
Utgående redovisat värde	102 143	105 587

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 000	341 000
Försäljningar	-341 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	341 000
Utgående redovisat värde	0	341 000

Mora 2024-06-24

Lars Frost
Lars Frost
Ordförande

Daniel Frost
Daniel Frost
Verkställande direktör